熙先生，并于 2017 年 3 月 20 日在中国证券登记结算有限责任公司完成了过户登记。（公告编号：2017-016；网站链接：

www.cninfo.com.cn）

3、2017 年 4 月 24 日，公司董事会收到控股股东浙江我武管理咨询有限公司的通知，我武咨询将所持有公司的 14,590,000

股股份进行股票质押式回购业务，质权人为中国银河证券股份有限公司，占公司总股本的 9.03%。（公告编号：2017-020；

网站链接：www.cninfo.com.cn）

4、公司第三届董事会第二次会议及 2016 年度股东大会审议通过关于“年产 300 万支粉尘螨滴剂技术改造项目”结项并将结

余募集资金 6,580.51 万元永久补充流动资金。（公告编号：2017-026；网站链接：www.cninfo.com.cn）

5、2017 年 5 月 26 日，公司发布《2016 年年度权益分派实施公告》：以公司 2016 年 12 月 31 日总股本 161,600,000 股为基数，

向全体股东以每股 10 股派发现金股利人民币 2.5 元（含税）。2017 年 6 月 6 日，公司 2016 年年度权益分派实施完毕。（公告

编号：2017-033；网站链接：www.cninfo.com.cn)

6、2017 年 6 月 13 日，公司发布《关于收到“黄花蒿分滴剂”II 期临床试验总结报告的提示性公告》，综合所有的疗效数据、

安全性数据和讨论结果，研究者认为“黄花蒿分滴剂”经过 II 期临床研究，已提供了充分的依据支持试验药物的中剂量组进

入后期的 III 期大规模人群的确证性试验。（公告编号：2017-036；网站链接：www.cninfo.com.cn)

7、2017 年 6 月 19 日，公司发布《关于收到<药物临床试验批件>公告》，公司自主研发产品黄花蒿花粉点刺液等 9 项在研产

品收到国家食品药品监督管理总局颁发的《药物临床试验批件》。（公告编号：2017-037；网站链接：www.cninfo.com.cn)

十六、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

浙江我武生物科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

34

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 89,957,219 55.67%   -69,306,234 -69,306,234 20,650,985 12.78%

   其他内资持股 89,957,219 55.67%   -69,306,234 -69,306,234 20,650,985 12.78%

其中：境内法人持股 84,227,105 52.12%   -84,227,105 -84,227,105 0 0.00%

   境内自然人持股 5,730,114 3.55%   14,920,871 14,920,871 20,650,985 12.78%

二、无限售条件股份 71,642,781 44.33%   69,306,234 69,306,234 140,949,015 87.22%

   人民币普通股 71,642,781 44.33%   69,306,234 69,306,234 140,949,015 87.22%

三、股份总数 161,600,000 100.00%   0 0 161,600,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

股份性质变动主要系报告期初控股股东限售股份解禁及之后向实际控制人协议转让部分股份所致。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司控股股东浙江我武管理咨询有限公司与胡赓熙先生于2017年3月6日签署了《股份转让协议》，双方约定我武咨询将

其持有的公司无限售流通股20,931,494股股份以协议转让的方式转让给胡赓熙先生，占公司总股本的12.9526%。2017年3月

21日，中国证券登记结算有限责任公司出具了《证券过户登记确认书》，我武咨询向胡赓熙先生协议转让的公司20,931,494

股股份于2017年3月20日完成了过户登记手续。本次证券过户登记完成后，我武咨询持有公司62,794,485股股份，占公司总股

本的38.86%，仍为公司控股股东；胡赓熙先生直接持有公司20,931,494股股份，占公司总股本的12.9526%。胡赓熙与陈燕霓

（YANNI CHEN）夫妇仍为公司实际控制人。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用